



# BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn  
Tel. +48 89 752 05 20, Fax+48 89 752 05 31; www.miastoketrzyn.pl ; e-mail: umketrzyn@miastoketrzyn.pl

Kętrzyn, dnia 02.12.2019r.

Zamawiający:  
Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr BWB.271.13.2019

znak: **BWB.271.13.2019**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia „Zakup i dostawę samochodu typu kombi na potrzeby Straży Miejskiej w Kętrzynie”.

### WYJASNIENIE NR 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia: „Zakup i dostawa samochodu typu kombi na potrzeby Straży Miejskiej w Kętrzynie”, znak post. BWB.271.13.2019, w związku z zapytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód nowy rok produkcji 2018 zarejestrowany przez Wykonawcę celem wykonania badania uprzywilejowania ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zarejestrowanie przez Wykonawcę samochodu nowego celem wykonania badania uprzywilejowania.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesla?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem diesla. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej wymagany silnik benzynowy.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w zestaw naprawczy w miejsce koła zapasowego?

#### Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyposażonego w zestaw naprawczy w miejsce koła zapasowego. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej dodatkowe wyposażenie to koło zapasowe.

#### Pytanie nr 4

Jakie średnie roczne przebiegi samochodu przewiduje Zamawiający?

#### Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg 17 tys. km rocznie.

BURMISTRZ MIASTA  
  
Ryszard Niedziółka